議案第１４号

安中市義務教育施設整備基金条例の一部を改正する条例につ

いて

安中市義務教育施設整備基金条例を次のように改正する。

　　令和６年２月２７日提出

安中市長　岩　井　　均

安中市義務教育施設整備基金条例の一部を改正する条例

安中市義務教育施設整備基金条例（平成１８年安中市条例第８０号）の一部を次のよ

うに改正する。

第２条第１項第１号の表安中市松井田町横川字大平国有林１５６林班ろ１小班の項、

安中市松井田町横川字大平国有林１５６林班ろ２小班の項及び安中市松井田町横川字大

平国有林１５６林班は小班の項を削る。

附　則

この条例は、公布の日から施行する。